کنیم البته مدیران خوب، قوی و دست‌پاک با معیارهایی که اشاره شد به کارشان ادامه می‌دهند یا جایشان عوض می‌شود ولی طبیعتاً هزار نفر را برکنار می‌کنیم که تا به حال ۳۵۰ نفرشان برکنار یا جابه‌جا شده‌اند.

هفته نامه

۱۲ صفحه
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

پیشرو در ترویج و ارتقاء
فرهنگ، کار آفرینی و خودباوری

دوشنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۰ - ۱۲ رجب ۱۴۴۳ - ۱۴ فوریه ۲۰۲۲ - سال بیست و دوم - شماره ۱۲۵۰

## اعلام جزئیات استخدام ۹۶۰۰ نفر کادر اداری قوه قضائیه

رئیس مرکز آزمون جهاد دانشگاهی با تصریح اینکه استخدام بیش از ۹۶۰۰ دانش‌آموختگان مقطع کارشناسی است تصریح کرد: در برخی رشته‌ها از دارندگان مدرک کارشناسی و در برخی رشته‌ها از دارندگان مدرک کارشناسی ارشد نیز در این آزمون استخدام به عمل می‌آیند.